[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.04.2024 г.  № 215
р.п.  Бежаницы

О вручении Благодарственных писем
Главы Бежаницкого района

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы Бежаницкого района, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, на основании ходатайств руководителей органов местного самоуправления района, учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации района от 15.04.2024 г. № 10, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вручить Благодарственные письма Главы Бежаницкого района:

1) за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления района и в связи  с профессиональным праздником Днем местного самоуправления:

- Андрееву Сергею Анатольевичу, главному специалисту Администрации сельского поселения «Чихачёвское»;

- Делягиной Юлии Тофиковне, заместителю председателя комитета по делам строительства, ЖКХ и коммуникаций Администрации района;
2) за активное участие в территориальном  общественном самоуправлении на территории сельского поселения и в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления:

- Козлову Игорю Викторовичу – председателю территориального общественного самоуправления на территории сельского поселения «Лющикская волость»;
- Медведевой Наталье Юрьевне, рабочей, оказывающей различные уличные услуги в сельском поселении «Лющикская волость»;
- Петрову Юрию Евгеньевичу, члену территориального общественного самоуправления сельского поселения «Лющикская волость».

2. Отделу финансового учета и отчетности Администрации района выплатить Делягиной Ю.Т. денежную премию в размере 500 (Пятьсот) рублей за счет прочих расходов Администрации Бежаницкого района.

3. Рекомендовать главе сельского поселения «Чихачевское» произвести премирование Андреева С.А. согласно пункту 11 решения Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293.

4. Рекомендовать главе сельского поселения «Лющикская волость» произвести премирование Козлова И.В., Медведевой Н.Ю., Петрову Ю.Е. согласно пункту 11 решения Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293.

Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова
[image: image1]